TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP

TRƯỜNG CHÍNH TRỊ
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2025

Số       -CV/TCT
Mời họp Hội đồng tuyển sinh

lớp TCLLCT K66 và C190

                               Kính gửi: ………………………………………………….

…………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 320-KH/TU ngày 01/3/2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy Đồng Tháp về việc đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm

2025 và Kế hoạch số 409-KH/TCT ngày 14/3/2025 của Trường Chính trị tỉnh

Đồng Tháp về mở lớp đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức năm 2025,

Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp đã thông báo chiêu sinh các lớp Trung cấp lý

luận chính trị, hệ tập trung, khóa 66 (K66) và hệ không tập trung, khóa 190

(C190). Để công tác tuyển sinh được diễn ra chặt chẽ, đúng quy định, Trường

Chính trị tỉnh Đồng Tháp kính mời đồng chí đến dự họp Hội đồng tuyển sinh, cụ

thể như sau:

- Thành phần: Thành viên Hội đồng tuyển sinh lớp Trung cấp lý luận chính

trị, hệ tập trung, hệ tập trung, khóa 66 (K66) và hệ không tập trung, khóa 190

(C190).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 01/4/2025 (thứ Ba).

- Địa điểm: Phòng họp, Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong đồng chí thu xếp công việc đến dự họp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu VT + QLĐT&NCKH (HV).

K/T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Võ Thị Tuyết Hoa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:16:54+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	Võ Thị Tuyết Hoa<vtthoa.tct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:02+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:29+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:36+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-28T15:40:57+0700
	TỈNH ỦY ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG CHÍNH TRỊ<tctdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!